
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 
Secretaria Municipal de Administração 

 
 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000 – Fone (31) 3688 1300 
www.lagoasanta.mg.gov.br  e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br 

 

 

ATO Nº. 2518/2010. 

 

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Exonerar, a  pedido, a servidora  concursada, Fabiane de Sena Silva, do 

cargo de provimento efetivo de Professor B - Ciências. 

 

Este ato de exoneração foi requerido pela Sra.  Fabiane de Sena Silva  

através do Processo  nº 7152/10. 

 

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 12 de novembro de 2010. 

 

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 29 de novembro   de 2010. 

 

 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


